

Ayşen YALMAN

WEB SAYFAMIZDAKİ YENİLİKLER

Son yıllarda yaşadığımız kadar bir dönüşümü, insanlık tarihi boyunca yaşadığımızı söylemek pek de mümkün değil. Çünkü yazılı tarihe baktığımızda, benzer bir süreçten bahsetmek neredeyse imkânsız. Bir değişimin olabilmesi için yılların, yüzyılların geçmesi gerektiği belki de o dönemlerde. Ama şimdi neredeyse yakalayamadığımız teknoloji ve beraberindeki bilgi akışı hayatımızı kimi zaman kolaylaştırdı, kimi zaman zorlaştırdı. İnternet de bu dönüşümün bir parçası olarak, “en büyük bilgi devrimi” olarak tarihteki yerini aldı. İçinde bulunduğumuz bilgi çağının en önemli lokomotifleri de bilgisayar ve internet. Ancak asıl önemli olan ise, bilginin çokluğu değil, nasıl ve nerede kullanıldığı. İşte Türk Eczacıları Birliği de bilginin paylaşılması, yeni nesillere aktarılması; paylaşılmayan bilginin yararlı olamayacağı görüşünden hareketle; dünyada olan olayları, değişimi takip ederek adım atıyor, üretiyor. Bu amaçla; **www.recete.org** adlı web sayfamızı daha aktif, herkesin yararlandığı ve aradığını bulabileceği bir konuma getirmek için yeniledik, yenilemeye de devam ediyoruz.

Dünyada Ne Var Ne Yok:

Web sitemizde ana sayfanın sol kısmına eklenen ve havan sembolü altında yer alan “Dünyada Ne Var Ne Yok” bölümünde; aylık bültenler halinde, dünyada mesleğimizle ilgili yaşanan gelişmelere ve yasal düzenlemelere dair uluslararası kuruluşların yayınladığı bilgilere ulaşabilirsiniz.

Raporlar:

Bu bölümde; genel olarak sağlık, özel olarak eczacılık alanındaki değişikliklere ve yasal düzenlemelere

ilişkin yöneticilerimiz, enstitülerimiz ve komisyonlarımızın katkılarıyla Birliğimiz bünyesinde hazırlanan raporlara ulaşabilir, bilgisayarınıza indirebilirsiniz.

İlaçta Durum:

Bu başlık altında yayınlanan duyurularla, ilaç alım koşullarıyla ilgili son gelişmeleri takip edebilirsiniz.

TEB Web Mail:

Türk Eczacıları Birliği'nin ve bağlı bulunan eczacı odalarının kurumsal kimliğinin gereği olarak, artık TEB ve eczacı odası yöneticileri ile teb.org.tr uzantılı mail adresine sahip olanlar, internet üzerinden tüm yazışmalarını, web sayfamızdaki bu modülü kullanarak yapabilirsiniz.

TEB Akademi TV:

Bu bölümde; gerek güncel konular gerekse mesleki konulara ilişkin uzman kişilerle yapılmış röportajları, video olarak izleyebilir, konunun pdf formatındaki dökümünü bilgisayarınıza indirebilirsiniz.

İngilizce Web Sayfası:

Türk Eczacıları Birliği'nin İngilizce web sitesi yayına başlamıştır. web sayfamızın sağ üst köşesinde bulunan linke tıklayarak bu hizmetimizden yararlanabilirsiniz.

Karekodlu Ürünler:

Ekranın sol bölümündeki sütunda yer alan bu başlık altında, piyasaya kare kodlu ürün veren firmaların, uygulama kapsamında, sürşarj etiketi veya fiyat kupürü yerine geçen bir etiket uygulayarak piyasaya sürdükleri ürünlere ait bilgilere ulaşabilirsiniz.